Ofício Vereador Nº 844/2017
São Roque, 12 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União visando a aquisição de uma viatura à Guarda Municipal, em específico a modalidade ROMU para o nosso Município.
A presente reivindicação tem por objetivo intensificar a atuação da Guarda Civil Municipal e resguardar ainda mais a segurança da população local, bem como dos turistas que visitam nossa cidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eduardo Nantes Bossonaro

MD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2017 - 12:00 4485/2017/sm